
Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 10

Извещение о проведении торгов № 221121/0495570/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 7
Дата создания извещения: 22.11.2021
Дата публикации: 22.11.2021
Дата последнего изменения: 22.11.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Адрес: 352330, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, РАЙОН

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ, ГОРОД УСТЬ-

ЛАБИНСК, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 38
Телефон: 8(86135)4-10-98
Факс: 8(86135)4-19-11
E-mail: adm_yst.jkh@mail.ru
Контактное лицо: Королев Виталий Александрович

Условия проведения торгов

Комиссия: Конкурсная комиссия по проведению

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для

управления многоквартирными домами,

расположенными на территории Усть-

Лабинского городского поселения Усть-

Лабинского района
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

с 23.11.2021 года отдел по вопросам ЖКХ

и благоустройства администрации Усть-

Лабинского городского поселения Усть-

Лабинского района г. Усть-Лабинск, ул.

Ленина д.33, в соответствии с конкурсной

документацией.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 10

Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 23.11.2021
Дата и время окончания подачи
заявок:

23.12.2021 16:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Отдел по вопросам ЖКХ и благоустройства

администрации Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района г. Усть-Лабинск, ул. Ленина д.33, в

соответствии с конкурсной документацией.
Срок отказа от проведения торгов: 24.12.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 24.12.2021 10:00
Место вскрытия конвертов: Отдел по вопросам ЖКХ и благоустройства

администрации Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района г. Усть-Лабинск, ул. Ленина д.33.
Дата рассмотрения заявок: 29.12.2021
Место рассмотрения заявок: Отдел по вопросам ЖКХ и благоустройства

администрации Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района г. Усть-Лабинск, ул. Ленина д.33
Дата проведения конкурса: 30.12.2021
Место и время проведения конкурса: Отдел по вопросам ЖКХ и благоустройства

администрации Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района г. Усть-Лабинск, ул. Ленина д.33,

10-00.
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 10

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 10

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-

н, Усть-Лабинск г, Агаркова ул, г.Усть-

Лабинск, ул. Агаркова д.73
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Агаркова д.73
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,44 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 211 руб.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 10

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н,

Усть-Лабинск г, Артиллерийская ул, г.Усть-

Лабинск, ул. Артиллерийская д.18
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Артиллерийская д.18
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

12,98 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

581 руб.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 10

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-

н, Усть-Лабинск г, Воронежская ул, г.Усть-

Лабинск, ул. Воронежская д. 29
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 29
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,44 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

621 руб.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 10

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-

н, Усть-Лабинск г, Воронежская ул, г.Усть-

Лабинск, ул. Воронежская д. 31
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д. 31
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,44 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

603 руб.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 10

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-

н, Усть-Лабинск г, Воронежская ул, г.Усть-

Лабинск, ул. Воронежская д.33
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Воронежская д.33
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,44 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

616 руб.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 10

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-

н, Усть-Лабинск г, Краснофорштадская ул,

г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д.

1Б корпус 1
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д.

1Б корпус 1
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,44 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

187 руб.



Дата формирования 22.11.2021 10:08 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 10

Лот № 7

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: ст.161 Жилищного кодекса Российской

Федерации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Усть-Лабинский р-

н, Усть-Лабинск г, Краснофорштадская ул,

г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д.

1Б корпус 2
Детальное местоположение: г.Усть-Лабинск, ул. Краснофорштадская д.

1Б корпус 2
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В соответствии с конкурсной

документацией
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В соответствии с конкурсной

документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В соответствии с конкурсной

документацией
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,44 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

184 руб.


